证券代码: 002235 证券简称: 安妮股份 公告编号: 2018-047

厦门安妮股份有限公司 关于签订战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示

- 1、本次签订的《战略合作协议》为协议双方经友好协商达成的框架性约定, 双方针对某一具体合作内容的具体事宜,需另立书面说明,并作为协议的补充协 议。
- 2、本次签订的《战略合作协议》暂不会对公司本年度财务状况及经营业绩 产生重大影响。
- 3、协议约定的合作事项顺利开展,对公司提升知识产权服务能力,推动"知 识产权大数据"相关业务的快速发展有较大的促进作用。
 - 4、公司最近三年无其他应披露未披露的战略合作事项。

一、合同签署概况

厦门安妮股份有限公司(以下简称"公司")与九次方大数据信息集团有限 公司(以下简称"九次方")于2018年6月29日签署战略合作协议。双方建立 战略合作伙伴关系,充分利用各自的资源优势,合作推动"知识产权大数据项目" 的发展, 促进"知识产权大数据"产业的繁荣, 不断提升合作价值, 达到双方共 赢的效果。

本次签署事项不涉及关联交易, 无须提交公司董事会和股东大会审议, 亦不 构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易对方介绍

公司名称: 九次方大数据信息集团有限公司

公司住所: 北京市房山区良乡凯旋大街建设路 18 号-D1800

办公地址:北京市海淀区永泰庄北路1号院6号楼

法定代表人: 王叁寿

成立日期: 2010年8月5日

经营范围:经济贸易咨询;投资咨询;投资管理;软件开发;数据处理(数据处理中的银行卡中心、PUE 值在 1.5 以上的云计算数据中心除外);技术开发、技术服务、技术咨询;计算机系统集成;市场调查;企业管理咨询;企业策划。(企业依法自主选择经营项目。开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

九次方和公司之间不存在关联关系。

三、合同的主要内容

(1)、合同双方

甲方: 厦门安妮股份有限公司

乙方: 九次方大数据信息集团有限公司

(2)、甲、乙双方合作内容

- 1、甲乙双方就"知识产权大数据项目"的业务发展规划、路径、阶段等进行充分交流,共同成立合资公司推动"知识产权大数据中心""知识产权云平台" "知识产权大数据交易中心"在全国落地。
- 2、乙方投入乙方旗下所有已经成立的及未来将成立的各省市政府大数据应 用及管理运营公司资源,独家授权甲乙双方合资公司共同开发"知识产权大数据 项目"。同时开放全国业务渠道资源对接安妮股份的相关业务落地,并承诺不引 入其他同业竞争公司,激活各个省市的知识产权大数据资源,九次方大数据公司 本身不再涉足知识产权大数据业务,全部置入合资公司。
- 3、双方共同成立知识产权大数据科学院,共同进行知识产权大数据+区块链的应用研究,将知识产权大数据资源应用到各行各业,推动中国企业科技创新战略落地。
- 4、针对双方的合作业务,双方应成立相应的项目团队,发挥各自的能力特点和资源优势,共同开展建设和运营工作。
- 5、双方可通过举办新闻发布会、展览、研讨会等方式,共同对合作的事项 进行宣传推广,共同促进合作事项的稳步发展。
 - 6,共同筹备知识产权大数据产业基金,利用基金孵化,投资,并购知识产

权大数据及人工智能领域的公司,构建全球知识产权大数据生态圈。

- 7、双方同意,对于以上合作内容,双方应尽快开展执行工作。具体合作事项和收益分配方案,双方可签订补充协议予以细化和明确。
- 8、双方承诺在合作中始终秉持"紧密合作、共同投入、共享收益、合作共 赢"的原则,对于合作中产生的问题采取积极协商的办法予以妥善解决。

(3)、协议期限

协议自双方签字并盖章之日起生效,有效期间为3年。

四、对上市公司的影响

- 1、本次合作符合公司战略发展方向,是推进公司版权服务战略的重要举措。
- 2、通过本次合作,对公司提升知识产权服务能力,推动"知识产权大数据"相关业务的快速有较大的促进作用。
- 3、甲乙双方建立战略合作伙伴关系,充分利用各自的资源优势,合作推动 "知识产权大数据项目"的发展,促进"知识产权大数据"产业的繁荣,不断提 升合作价值,达到双方共赢的效果。

五、风险提示

本次签订的《战略合作协议》为协议各方经友好协商达成的框架性约定,各 方针对某一具体合作内容的具体事宜,需另立书面说明,并作为协议的补充协议。 协议的具体实施和进度存在不确定性,公司将严格按照有关法律法规和监管要求, 对未来的具体业务合作情况及时履行信息披露义务,敬请投资者注意风险。

六、备案文件

《战略合作协议》

厦门安妮股份有限公司 董事会 二〇一八年六月二十九日